

Protokół Nr LXII/2022
obrad LXII sesji VI kadencji Rady Powiatu w Jaworze
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Jaworze
ul. Wrocławska 26 z dnia 27 grudnia 2022 roku.

Obrady LXII sesji Rady Powiatu w Jaworze VI kadencji (2018-2023) otworzył o godz. **15.00** Przewodniczący Rady Powiatu w Jaworze **Roman Sadowski**. Przywitał radnych oraz zaproszonych gości, a następnie stwierdził quorum uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych zgodnie z załączoną listą obecności - posiedzenie odbywało się za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Ad.1. Otwarcie obrad.

Ad.2. Stwierdzenie kworum.

Stwierdzono kworum uprawniające Radę do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. W obradach bierze udział **13** radnych.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Rozparzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Jaworskiego w sprawie powierzenia Województwu Dolnośląskiemu wykonania zadań związanych z operacją „Scalenie gruntów wsi Snowidza, gmina Mściwojów, powiat jaworski” realizowaną w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Rozparzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Jaworskiego w sprawie powierzenia Województwu Dolnośląskiemu wykonania zadań związanych z operacją „Scalenie gruntów wsi Snowidza, gmina Mściwojów, powiat jaworski” realizowaną w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Przewodniczący zapytał: czy są uwagi bądź zapytania do proponowanej uchwały?

W Zastępstwie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bezpieczeństwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Integracji Europejskiej, **Jan Grygorcewicz** poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Publicznego, **Mariusz Barański** poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

Uchwała Nr **LXII/295/22** w sprawie powierzenia Województwu Dolnośląskiemu wykonania zadań związanych z operacją „Scalenie gruntów wsi Snowidza, gmina Mściwojów, powiat jaworski” realizowaną w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020., została przyjęta przy **13** głosach „za” / w głosowaniu brało udział 13 radnych /.

Ad.5. Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu **Roman Sadowski** zamknął obrady LXII sesji Rady Powiatu w Jaworze /godz. **15.09**/